
ZARZĄDZENIE NR 0050.301.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIII/719/2023 Rady Miejskiej 
w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2024 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale nr LXIII/719/2023 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 5 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB870B94-A27B-4FD5-815E-3DAB779180CC. Podpisany Strona 1



   

 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie   4.560,23 

80153 Zapewnieniu uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 4.560,23 

 dochody bieżące    4.560,23 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 4.560,23 

855 Rodzina  8.700,00 

85513 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

 8.700,00 

 dochody bieżące    8.700,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 8.700,00 

Razem dochody  13.260,23  

 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 85.975.379,74 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.301.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 11 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB870B94-A27B-4FD5-815E-3DAB779180CC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność 0,01 0,01 

60016 Drogi publiczne gminne 0,01 0,01 

 wydatki bieżące  0,01 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  0,01 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 0,01 

 wydatki majątkowe 0,01  

 w tym:   

 wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,01  

700 Gospodarka mieszkaniowa  45.000,00 45.000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy  

45.000,00 45.000,00 

 wydatki bieżące 45.000,00 45.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 45.000,00 45.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

45.000,00 45.000,00 

750 Administracja publiczna 1.900,00 7.400,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

1.900,00 7.400,00 

 wydatki bieżące 1.900,00 7.400,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 1.900,00 7.400,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.301.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 11 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB870B94-A27B-4FD5-815E-3DAB779180CC. Podpisany Strona 1



 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

1.900,00 7.400,00 

758 Różne rozliczenia  5.500,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5.500,00  

 wydatki bieżące 5.500,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 5.500,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

/rezerwa ogólna/ 

5.500,00  

801 Oświata i wychowanie  91,99 4.652,22 

80153 Zapewnieniu uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

91,99 4.652,22 

 wydatki bieżące 91,99 4.652,22 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 91,99 4.652,22 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

91,99 4.652,22 

855 Rodzina 2.000,00 10.700,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 2.000,00 2.000,00 

 wydatki bieżące 2.000,00 2.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 2.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

2.000,00 2.000,00 

85513 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

 8.700,00 

 wydatki bieżące  8.700,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  8.700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB870B94-A27B-4FD5-815E-3DAB779180CC. Podpisany Strona 2



 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 8.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

3.000,00 3.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  

3.000,00 3.000,00 

 wydatki bieżące 3.000,00 3.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 3.000,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 3.000,00 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3.000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

6.599,14 6.599,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

6.599,14 6.599,14 

 wydatki bieżące 6.599,14 6.599,14 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 6.599,14 6.599,14 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

6.599,14 6.599,14 

Razem wydatki 64.091,14 77.351,37 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi  93.176.562,72  zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB870B94-A27B-4FD5-815E-3DAB779180CC. Podpisany Strona 3



 

 

 
Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2024 dla zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

DOCHODY 

 

 

Plan dochodów wynosi  3.813.368,09  zł 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie   4.560,23 

80153 Zapewnieniu uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 4.560,23 

 dochody bieżące    4.560,23 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym ) 

ustawami 

 4.560,23 

855 Rodzina  8.700,00 

85513 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

 8.700,00 

 dochody bieżące    8.700,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym ) 

ustawami 

 8.700,00 

Razem dochody  13.260,23 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.301.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 11 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB870B94-A27B-4FD5-815E-3DAB779180CC. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie  91,99 4.652,22 

80153 Zapewnieniu uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

91,99 4.652,22 

 wydatki bieżące 91,99 4.652,22 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 91,99 4.652,22 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

91,99 4.652,22 

855 Rodzina  8.700,00 

85513 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 8.700,00 

 wydatki bieżące  8.700,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  8.700,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

  

 91,99 13.352,22 

 

Plan wydatków wynosi 3.813.368,09 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB870B94-A27B-4FD5-815E-3DAB779180CC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 80153 decyzji nr FBI.3111.121.23.2024 z 7.10.2024r. na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

- w rozdziale 85513 decyzji nr FBI.3111.168.8.2024 z 8.10.2024r. na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek opiekuna. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 60016 zwrot dotacji; 

- w rozdziale 70007 utrzymanie mieszkaniowego zasobu Gminy Toszek; 

- w rozdziale 75023 zakup licencji WPF Asystent  /rezerwa ogólna/ oraz montaż czujek przeciwpożarowych 

w Urzędzie Miejski; 

- w rozdziale 80153 zakup podręczników, materiałów edukacyjnych dla szkół w sołectwie; 

- w rozdziale 855001 zapłatę odsetek od świadczeń nienależnie pobranych; 

- w rodziale 85513 opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za świadczeniobiorców; 

- w rodziale 90004 usunięcie drzew rosnących na działkach będących własnością Gminy Toszek; 

- w rodziale 92109 wykonanie i montaż drzwi do świetlicy wiejskiej sołectwie Płużniczka. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB870B94-A27B-4FD5-815E-3DAB779180CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.301.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


